
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Contratación trabajos refuncionalización del ingreso sobre calle Duarte Quirós EX-2024-
00008522- -UN
C-SAAD#CNM

 
VISTO: 

El pedido realizado por la el Arquitecto Gonzalo Morra (Legajo N° 54062, DNI 26.483.132), en su calidad de asesor
técnico de la dependencia, para la contratación de los trabajos para trabajos de refuncionalización del ingreso al
Colegio Monserrat por la calle Duarte Quirós, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de la Unidad Operativa de Compras  (U.O.C.) del Colegio, a orden 9, por el que se
informa lo actuado, y el Informe de Secretaría de Asuntos Económicos (S.A.E.)  a orden 10, que ratifica que lo
actuado e informado por UOC se ha ajustado a la normativa vigente y por el que se resolvió ad referéndum del
Director, la contratación con la firma Cuella Aquino, CUIT 23-95004482-9, quien presentó una oferta de $700.000
(setecientos mil pesos). 

Por ello, 

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

R E S U E L V E:

Art.1º.- Convalidar actuado y resuelto por la S.A.E que devino en la contratación, con la firma Cuella Aquino, CUIT
23-95004482-9, para la realización de los trabajos refuncionalización del ingreso al Colegio por la calle Duarte
Quirós, por un importe $700.000 (setecientos mil pesos).

Art.2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2024-631-E-UNC-DIR#CNM
	fecha: Jueves 17 de Octubre de 2024
		2024-10-16T10:42:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-17T11:25:19-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-17T11:25:21-0300
	GDE UNC




